
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Sbírka na podporu církevního školství minulou neděli vynesla 9 921 Kč. Ať vám
Pán vaši štědrost oplatí.

▪ Dnešní sbírka je určena na pomoc zasaženým povodněmi prostřednictvím
Charity ČR.

▪ Ve čtvrtek asi v 10.00 hodin bude do kostela přivezen nový zvon sv. Václava. Při
příjezdu budou zvonit všechny olešnické zvony. Zvon bude v kostele připraven k
požehnání, které proběhne příští neděli při mši sv. v 11.00 hodin, a zůstane zde do
11. 10., kdy bude instalován do věže kostela. Zvon si bude možné prohlédnout v
časech kolem mší svatých a speciálně v sobotu od 16.00 do 18.00 a v neděli od
15.00 do 17.00 hodin.

▪ Příští neděli bude mše sv. v Olešnici v 11.00 hodin při slavnosti požehnání
nového zvonu, kterou bude celebrovat Mons. Pavel Kafka, generální vikář
brněnské diecéze.

22. 9. 2024
25. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Olešnice – za † rodiče Kroupovy a Fouskovy
Rovečné – za manžele Vorčákovy
Černovice – za živou a † rodinu Kolářovu, Burianovu a duše v
očistci

23. 9. 2024
pondělí 7.00

Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze
Olešnice – mše svatá

24. 9. 2024
úterý 18.00 Olešnice – modlitby babiček, dědečků a tetiček

25. 9. 2024
středa

16.30
16.30
18.00

Hodonín – mše svatá
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za Miroslava Synka a rodinu

26. 9. 2024
čtvrtek

9.00
17.30

Památka sv. Kosmy a Damiána, mučedníků
Černovice – výstav Nejsvětější svátosti a zahájení adoračního dne
Černovice – za rodinu Tesařovu, Kučerovu, manžele Švecovy a
Boží ochranu pro rodiny

27. 9. 2024
pátek 18.00

Památka sv. Vincence z Pauly, kněze
Olešnice – mše svatá

28. 9. 2024
sobota

8.00
14.00
16.30
17.30

Slavnost sv. Václava, mučedníka, hl. patrona českého národa
Olešnice – mše svatá
Olešnice – svatba Lucie Neumannové a Jonathana Košťála
Ústup – žehnání pomníku obětem z procesu v roce 1953
Černovice – za Stanislava Musila, rodiče Musilovy, Pivoňkovy
a živou i † rodinu

29. 9. 2024
26. neděle
v mezidobí

9.30
11.00

Rovečné – za rodinu Flídrovu a Bartoňovu
Olešnice – mše sv. s požehnáním nového zvonu sv. Václava,
celebruje Mons. Pavel Kafka, generální vikář brněnské dieceze –
za farníky



▪ Prosím maminky, aby příští neděli vypravily děti na mši sv. v krojích.

▪ Příští neděli odpoledne jste všichni srdečně zváni na kavárnu do KFC-Rafael a
ke zhlédnutí dokumentárního filmu o přivezení zvonů v roce 1962, který tehdy
pořídil pan Vladimír Neumann. Film se bude promítat v kostele.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

